
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.05.01.04/01/23_043/0002516

Identifikace žádosti (HASH): 08OExS

Název projektu CZ: Patokryje - splašková kanalizace

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 05

Název programu: Operační program Životní prostředí 2021—2027

Číslo výzvy: 05_23_043

Název výzvy: MŽP_43. výzva, SC 1.4, opatření 1.4.1 průběžná

Název projektu CZ: Patokryje - splašková kanalizace

Název projektu EN: Patokryje - sewer system

Anotace projektu:
Předmětem projektu je odvedení splaškových vod z dosud neodkanalizovaných nemovitostí v 
Patokryjích (okres Most, Ústecký kraj) na stávající místní ČOV, kde budou čištěny v souladu s 
platnými legislativními předpisy. 

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2024

Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2025

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 18,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt vytváří příjmy z provozu bez vlivu na CZV

Provozní situace projektu (OPŽP): Vytváří čisté příjmy

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Veřejná podpora: Ne
CBA: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne
Režim financování: Kombinovaná ex-post



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

2

Popis projektu 
Anotace projektu:
Předmětem projektu je odvedení splaškových vod z dosud neodkanalizovaných nemovitostí v 
Patokryjích (okres Most, Ústecký kraj) na stávající místní ČOV, kde budou čištěny v souladu s 
platnými legislativními předpisy. 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší odvádění a likvidaci odpadních vod vznikajících v obytných domech části obce Patokryje, 
kde doposud splašková kanalizace vybudována není. Odpadní vody zde vznikající jsou po předčištění 
v domovních septicích odváděny do vodoteče. 

Jaké jsou příčiny problému?
V části obce Patokryje nebyla doposud splašková kanalizace vybudována.

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je přispět ke snížení znečištění životního prostředí odpadními vodami vznikajícími v 
části obce Patokryje, ve které doposud není kanalizační síť vybudována a splaškové vody jsou po 
předčištění v septicích odváděny do vodoteče.
Část katastru obce Patokryje se nachází v ochranném pásmu přírodních léčivých zdrojů Zaječice.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
V důsledku realizace projektu dojde ke snížení zátěže na životní prostředí tím, že splaškové vody 
vznikající v Patokryjích budou v souladu s platnou legislativou odváděny na stávající kapacitně i 
technologicky vyhovující ČOV v Patokryjích, kde budou v souladu s platnými normami čištěny.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Vedle vlastních stavebních prací na dobudování splaškové kanalizace v Patokryjích (2,12 km tlakové 
kanalizace a 1,19 km tlakových přípojek) proběhly přípravné práce (zpracování
projektové dokumentace, inženýrská činnost; organizace zadávacího řízení na zhotovitele stavebních 
prací a příprava žádosti o podporu). Projekt má ke dni podání žádosti o podporu vydáno pravomocné 
stavební povolení a účinnou smlouvu se zhotovitelem stavebních prací.
Během vlastních stavebních prací bude probíhat i TDI, BOZP a AD spolu s dohledem nad čerpáním 
dotace.
V minulém období již bylo v rámci jiného projektu vybudováno 97 m kanalizační stoky č. 1. Tento úsek 
kanalizace tak není zahrnut v tomto projektu. 
Projekt má vydáno pravomocné stavební povolení a platnou a účinnou smlouvu se zhotovitelem 
stavebních prací. 

Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Informační tabule, zveřejnění v lokálním tisku a na www obce 

V čem je navržené řešení inovativní?



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

3

Jaká existují rizika projektu?
Nestandartní podloží, geologická situace, nezakreslené inženýrské sítě

Klíčová slova:
Kanalizace, čerpací stanice, ekologická zátěž

Specifické cíle

Číslo programu: 05 

Název programu: Operační program Životní prostředí 2021—2027

Číslo priority: 05.01

Název priority: Životní prostředí

Číslo cíle politiky: CP 2

Název cíle politiky: Zelenější Evropa

Číslo specifického cíle - Formát 
ŘO: 05.01.04

Číslo specifického cíle - Formát EK: 05.01.02.02.05

Název specifického cíle:
Podpora přístupu k vodě a udržitelného hospodaření s 

vodou

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 05.01.04.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 05.01.02.02.05.01

Název specifického cíle/opatření:
Výstavba čistíren odpadních vod; dobudování a výstavba 

kanalizací

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 0,00

Přechodové 0,00

Cílová skupina 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

4

Cílová skupina: Obyvatelé

Popis cílové skupiny:
Obyvatelé a návštěvníci Obce Patokryje

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Obec Patokryje

IČ/RČ žadatele: 00266124

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Obec

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: KAREL ŘEHÁK

Adresa:  88,43401 Patokryje

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

5

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Ústecký kraj

Název okresu: Most

Název ORP: Most

Městská část:
Obec: Patokryje

Část obce: Patokryje

Ulice:
PSČ: 434 01

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 35

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW: https://www.patokryje.cz/

Adresa uvedená textově:
č.p. 35, 434 01 Patokryje

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jana

Příjmení: Svítková

Titul za jménem:
Telefon: 474720563

Mobil: 603341268

E-mail: jana.svitkova@provod.cz

Statutární zástupce:
Funkce: Administrátor

Titul před jménem: Ing.

Jméno: Miroslav

Příjmení: Čapka

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728012088

E-mail: miroslav.capka@provod.cz

Statutární zástupce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

6

Funkce: Administrátor

Titul před jménem:
Jméno: KAREL

Příjmení: ŘEHÁK

Titul za jménem:
Telefon: 476118232

Mobil: 603428554

E-mail: starosta@patokryje.cz

Statutární zástupce: Ano

Funkce: starosta obce

Účty subjektu 

Název účtu: Obec Patokryje

Kód banky: 0710 - Česká národní banka

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO: 94

Základní část ABO: 2214491

Neplatný záznam účtu:

Název účtu: Obec patokryje

Kód banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 6020491

Neplatný záznam účtu:

Účetní období 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

7

Kontaktní osoby

Jméno a příjmení: Miroslav Čapka

E-mail: miroslav.capka@provod.cz

Telefon: 728012088

Místo realizace 
567345 Patokryje

Seznam odborností projektu

CZ NACE

Kód CZ NACE: 84.11.0
Název: Všeobecné činnosti veřejné správy

Specifické datové položky

05_001 Předpokládané datum ukončení kolaudačního řízení
Datum: 30.09.2026 0:00:00

05_002 Skutečné datum ukončení kolaudačního řízení
Datum: 30.09.2026 0:00:00

Indikátory 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

8

Kód indikátoru: 421120

Název indikátoru: Snížení množství vypouštěného znečištění v ukazateli CHSKCr

Měrná jednotka: t/rok

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 6. 9. 2023

Cílová hodnota: 10,330

Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2027

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 422010

Název indikátoru: Délka nově budované kanalizace

Měrná jednotka: km

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 3,320

Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2025

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 422020

Název indikátoru: Délka kanalizačních řadů

Měrná jednotka: km

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 2,120

Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2025

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 422152

Název indikátoru: Počet obyvatel napojených alespoň na sekundární veřejné 

čištění odpadních vod

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 6. 9. 2023

Cílová hodnota: 249,000

Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2027



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

9

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 422153

Název indikátoru: Počet EO nově napojených projektem

Měrná jednotka: EO

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 6. 9. 2023

Cílová hodnota: 249,000

Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2027

Popis hodnoty: 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 37 160 415,00 120,61 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 30 810 915,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé přímé náklady do limitu 

paušálu
29 769 000,00 96,62 

 1.1.1.1 Přímé náklady - investiční do limitu paušálu 29 769 000,00 96,62 
 1.1.1.2 Přímé náklady - neinvestiční do limitu paušálu 0,00 
 1.1.2 Nepřímé náklady 1 041 915,00 3,38 
 1.1.3 Přímé náklady - investiční nad limit paušálu 0,00 
 1.1.4 Přímé náklady - neinvestiční nad limit paušálu 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 6 349 500,00 20,61 
 1.2.5 Celkové nezpůsobilé výdaje - investiční 6 349 500,00 20,61 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

10

 1.2.6 Celkové nezpůsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 
 2 Celkové způsobilé výdaje - investiční 29 769 000,00 96,62 
 3 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 1 041 915,00 3,38 

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 37 160 415,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 6 349 500,00
Celkové způsobilé výdaje: 30 810 915,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 30 810 915,00
Příjmy z provozu: 0,00
Příspěvek Unie: 21 567 640,50
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 21 567 640,50
Vlastní zdroj financování: 9 243 274,50
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 30,00
% vlastního financování - 
přechodový region:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 6. 2024
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 208 383,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 208 383,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 30. 9. 2024
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 208 383,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 162 183,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

11

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 208 383,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30. 11. 2024
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 208 383,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 208 383,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 30. 3. 2025
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 208 383,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 208 383,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 9. 2025
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice: 208 383,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 162 183,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 953 800,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 208 383,00
Závěrečná platba: Ano

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
OPŽP_Čestné prohlášení k žádosti o podporu
Text čestného prohlášení:
Žadatel, resp. osoba oprávněná jednat jménem žadatele, tímto prohlašuje, že:

a) žadatel se seznámil s podmínkami poskytování podpory v rámci OPŽP 2021-2027 a zavazuje se je 
dodržovat;



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

12

b) žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v části druhé, hlavě V nebo VIII 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. Splnění požadavku musí být zachováno v průběhu kompletní 
administrace podpořeného projektu. V případě, že je žadatel/příjemce podpory právnickou osobou, 
musí tuto podmínku splňovat všichni členové statutárního orgánu žadatele/příjemce podpory. 
Žadatel/Příjemce podpory je povinen neprodleně oznámit ŘO/ZS, pokud dojde ke změně tohoto stavu;

c) žadatel nemá v době podání žádosti o podporu žádné závazky po splatnosti vůči orgánům veřejné 
správy a vůči zdravotním pojišťovnám;

d) žadatel, pokud je obchodní společností, není ve střetu zájmů ve smyslu § 4c zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, t.j. že žádný společník s podílem v této společnosti 
ve výši alespoň 25 % není veřejným funkcionářem (členem vlády nebo vedoucím jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládanou osobou. Fond má právo si od 
žadatele vyžádat další nezbytné podklady k ověření čestného prohlášení, k čemuž žadatel poskytne 
potřebnou součinnost;

e) žadatel v souladu s kap. B.1.7.1 a B.1.7.2 PrŽaP21+ splňuje stanovené podmínky pro vlastnictví, 
případně spoluvlastnictví, následnou údržbu a právní zatížení předmětu podpory;

f) v souladu s obecnými kritérii přijatelnosti nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního 
odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů 
uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 
2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným 
druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v 
souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a 
demoličním odpadem.

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru 
zveřejněného na www.opzp.cz – ve formátu xls
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru 
zveřejněného na www.opzp.cz – ve formátu xls
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_KR_final
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru zveřejněného na www.opzp.cz – ve formátu xls, 

Pořadí: 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

13

Název dokumentu: Formulář Prohlášení žadatele k žádosti o podporu část A
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Formulář Prohlášení žadatele k žádosti o podporu část A
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: CP_Prohláseni prijemce_cast A a B_signed
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Formulář Prohlášení žadatele k žádosti o podporu část A

Pořadí: 3
Název dokumentu: Formulář technických parametrů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Formulář technických parametrů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_FTP_final
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Formulář technických parametrů dle zveřejněného vzoru: popis projektu, technické parametry 
projektu, zdůvodnění a účel projektu, variantní řešení, údaje o dotčení chráněných území, odkaz na 
část plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje týkající se předmětné akce. 

Pořadí: 4
Název dokumentu: Projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení 
nebo dokumentace pro provádění stavby 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení 
nebo dokumentace pro provádění stavby 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: ZD část 2 - PDkVZ
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení nebo dokumentace pro provádění stavby 
(včetně položkového rozpočtu). V případě uplatnění podmínky FIDIC P&DB (Žlutá kniha) doložit část 
zadávací dokumentace „Požadavky na výkon, funkci a vliv na životní prostředí“ (s uvedením funkčních 
požadavků, technologických a technických parametrů, požadavků na kvalitu vyčištěné vody) včetně 
rozpočtu.

Pořadí: 5



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

14

Název dokumentu: Územní rozhodnutí
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Územní rozhodnutí
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Územní rozhodnutí (popř. jiný doklad nahrazující územní rozhodnutí) s vyznačením nabytí právní moci 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů 

Pořadí: 6
Název dokumentu: Vyjádření příslušného podniku povodí
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření příslušného podniku povodí
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Stanovisko povodi
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Vyjádření příslušného podniku povodí dle zveřejněného vzoru.

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení o způsobu zajištění budoucího 
provozu vodohospodářské infrastruktury (VHI)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o způsobu zajištění budoucího 
provozu vodohospodářské infrastruktury (VHI)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_CP_Budouci_provozovani_signed
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Čestné prohlášení o způsobu zajištění budoucího provozu vodohospodářské infrastruktury (VHI)

Pořadí: 8
Název dokumentu: Stavební povolení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Stavební povolení, vodoprávní povolení a povolení 
k nakládání s vodami 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

15

Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: povoleni
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Stavební povolení je stále v platnosti, neboť byly započaty stavební práce

Pořadí: 9
Název dokumentu: Smlouva s ČNB
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: ČNB - smlouva
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Smlouva se zhotovitelem
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Uzavřená a účinná Smlouva o dílo
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_Kanalizace_SoD_Zhotovitel
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 2. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Smlouva KB
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Smlouva KB
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 3. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Čestné prohlášení k DPH
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

16

Soubor: CP DPH
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 3. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Plné moci
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Plne moci
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 3. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plné moci pro Ing. Čapku, Bc. Kořanovou, paní Svítkovou a Trachtovou

Pořadí: 14
Název dokumentu: Podklady pro hodnocení projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doložení podkladů pro přijatelnost (hodnocení) žádosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_podklady_hodnoceni
Vložil/a: NWSVIJAN
Datum vložení: 3. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
prohlášení k počtu obyvatel
snímek kaprové vody
snímek léčivé zdroje

Pořadí: 15
Název dokumentu: Stanovisko provozovatele ČOV
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Stanovisko vlastníka a provozovatele k tomu, zda 
stávající ČOV má dostatečnou volnou kapacitu.. kvalita vypouštěné odpadní vody z ČOV po realizaci 
akce bude v souladu s předpisy EU a ČR
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_stanovisko_provozovatele_COV
Vložil/a: CAPKAM_808284
Datum vložení: 10. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Popis vlastnicko-provozní situace na území
Číslo:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

17

Název předdefinovaného dokumentu: Popis vlastnicko-provozní situace na území
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_popis_vlastnicke_Situace_signed
Vložil/a: CAPKAM_808284
Datum vložení: 10. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Doklad - provozovatel vlastnictví
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, že subjekt zodpovědný za provozování je ze 100 
% vlastněn vlastníkem
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_SCVK_Vlastnictvi
Vložil/a: CAPKAM_808284
Datum vložení: 10. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Povolení k provozování VHI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Povolení k provozování VHI
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_povoleni_provozovani
Vložil/a: CAPKAM_808284
Datum vložení: 10. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Výjimka z podmínky hlavního vlastníka
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Patokryje_kanalizace_Vyjimka_Hlavni_Vlastnik
Vložil/a: CAPKAM_808284
Datum vložení: 18. 8. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NWSVIJAN Verze 2 
6.9.2023 9:10

18


